
HOBIT je online vzdělávací program, který žáky učí, jak rozpoznat
a reagovat na příznaky mozkového a srdečního infarktu. 

 
Dva školáci díky programu dokázali poskytnout první pomoc muži se 
srdečním infarktem. Nyní může naučit také Vaše žáky, jak zachránit

lidský život. 

multimediální
zábavný
efektivní
snadno použitelný
nenáročný pro pedagogy

Zapojte se právě teď i Vy! 

"Takové projekty nelze než 
pochválit a podporovat, nikdy 
nevíte, kdy budete potřebovat 

pomoc i vy." 

Radek K., Hledám zdraví

edukační program
doplňkové učební materiály
technickou podporu
vše zdarma 

  Nabízíme Vám

  Program HOBIT je 

Program HOBIT je nyní dostupný všem 
školám

Jak na to, najdete na 
www.projekthobit.cz 


